

Uddeling af Villum Kann Rasmussen Prisen 2014

Den 23. januar i år blev Villum Kann Rasmussen Prisen 2014 uddelt til ti kolleger fra ti forskellige selskaber i VKR Gruppen. Det enkelte selskab, der har fået udvalgt netop sin kandidat, modtager altid meddelelsen med stor glæde. Forberedelserne i selskabet går allerede i gang i november, hvor prismodtageren skal have taget et portrætfoto hos en professionel fotograf. Dette portræt skal bruges til plakaten, der udarbejdes af Medarbejderfondens sekretariat og udsendes til alle selskaber i begyndelsen af januar.

Her følger et lille uddrag af fotos ifm. prisuddelingen:



△ Hos VELUX i Holland blev prismodtager Marcel Vreeken fejret



△ Marty Manly modtog sit prisdiplom og gaver ved et aftenarrangement med ledelse og kolleger fra VELUX Greenwood



△ I VELUX France modtog Lyndsey Standley hædersprisen

I forbindelse med indkaldelse af kandidater til Villum Kann Rasmussen Prisen 2015 har vi på opfordring af indstillingsudvalg og Medarbejderfondens bestyrelse udarbejdet et skema, som vil præcisere de oplysninger, som bestyrelsen ønsker for på et ensartet grundlag at kunne foretage udvælgelsen af prismodtagere.

Eksempel på bevilling til medarbejder:

En svær start

Emma Kovács, datter af Gábor Kovács, VELUX Magyarorszáig LKR Kft., kom til verden førend hun var helt klar: i 29. graviditetsuge med en vægt på kun knap 1,4 kg. Familien Kovács var helt uforberedt. Emma måtte blive på hospitalet i seks måneder; to måneder i Győr og fire måneder i Budapest, og ingen af forældrene kunne indlægges med hende. De mange hospitalsbesøg og den lange transport fra hjemmet til hospitalet var ud over det følelsesmæssige pres også økonomisk hårdt for den lille familie, der også tæller to børn på 8 og 14 år.

Donationen fra Medarbejderfonden, indsamling og støtte fra lokalsamfundet og Gábors familie har hjulpet dem igennem Emmas første svære leveår. I dag er Emma hjemme hos sin familie. Hun er under behandling for følgerne af den for tidlige fødsel, og det går fremad for hende.

Medarbejderfondens formål:

1. At yde økonomisk støtte til nuværende og pensionerede medarbejdere samt deres nærmeste pårørende.
2. At yde økonomisk støtte til almennyttige formål, som foregår i lokalområdet omkring det enkelte selskab i Gruppen.
3. At uddele Villum Kann Rasmussen Prisen til medarbejdere, der har ydet en særlig indsats med afsæt i Gruppens værdigrundlag.

Emma sammen
med mor og far



Deadlines for indsendelse af ansøgninger til Medarbejderfonden er 21. maj 2014, 26. august 2014 og 10. november 2014.

Ansøgninger skal indsendes til:
Medarbejderfond for VKR Gruppen
Breltevej 18, 2970 Hørsholm

Eller elektronisk til: employee@vkr-holding.com